
COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

Determinazione N. 257 del 18/12/2024 

AREA TECNICA

OGGETTO:
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI FERRAMENTA E 
UTENSILI PER MANUTENZIONI.

Il Responsabile AREA TECNICA

Visto che si rende necessario provvedere alla fornitura di ferramenta, utensili e prodotti simili, necessari alla  
gestione/manutenzione del patrimonio comunale per l’esercizio 2024;

Vista la Determina dell’Area Tecnica n. 116 del 09.07.2024, con la quale si è affidato alla Ditta FERCON s.r.l.  
con sede ad Arzignano (VI), in Via Prima Strada, 32, P.Iva 03356790240, la fornitura di ferramenta, utensili e 
prodotti simili, necessari alla gestione/manutenzione del patrimonio comunale per l’anno 2024, per un importo 
preventivato di € 1.300,00, Iva inclusa;

Visto che con la stessa determina è stato assunto impegno di spesa n. 214 al cap. 1930, per la somma di €  
1.300,00 IVA compresa;

Considerato  che  si  rende  necessario  integrare  l’impegno di  spesa  n.  214  assunto  con  Determina  dell’Area 
Tecnica n. 116 del 09.07.2024, a favore della Ditta FERCON s.r.l. con sede ad Arzignano (VI), in Via Prima 
Strada, 32, P.Iva 03356790240, di ulteriori € 1.000,00 oltre Iva 22% compresa;

Dato atto della disponibilità finanziaria per la copertura della spesa prevista dal presente provvedimento sul  
bilancio di previsione 2024;

Considerato che per l’intervento è stato acquisito dal sistema in uso presso l’ANAC il CIG B26486D2DA, ai fini 
del rispetto dei requisiti di tracciabilità dei flussi finanziari, ex Legge n. 136/2010;

Preso atto che la fornitura sopra menzionata sarà finanziata con fondi  propri  comunali  e che la stessa sarà  
liquidata una volta eseguita su presentazione di regolare fattura;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 40 del 21.12.2023 di approvazione del bilancio di previsione 2024 
dichiarata immediatamente eseguibile;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 22/02/2024 con la quale è stato approvato il  Piano Integrato di  
Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026;
Visto  il  decreto  Sindacale  n.  09/2024,  del  13.06.2024,  di  conferimento  delle  funzioni  di  Responsabile  Area  Tecnica 
all’Arch. Roberto Bassan;
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio  
Comunale n.50 del 30.11.2011;

Comune di Altissimo - Determinazione n. 257 del 18/12/2024



Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 
267/2000 espresso in calce alla presente;

D E T E R M I N A

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di affidare alla Ditta FERCON s.r.l. con sede ad Arzignano (VI), in Via Prima Strada, 32, P.Iva 03356790240,  
la  fornitura  di  ferramenta,  utensili  e  prodotti  simili,  necessari  alla  gestione/manutenzione  del  patrimonio 
comunale, per un importo preventivato di € 1.000,00, Iva inclusa;

Di dare atto che il CIG attribuito per l’affidamento è il seguente: B26486D2DA;

Di integrare l’impegno di spesa n. 214 di ulteriori € 1.000,00 IVA inclusa, a favore della Ditta FERCON s.r.l. 
con sede ad Arzignano (VI), in Via Prima Strada, 32, P.Iva 03356790240;

Di imputare la spesa complessiva di euro 1.000,00 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser Scade.

Obblig.
Cap/art Mis./Prog PDCF Importo Soggetto

2024   2024  1930/0  10.05  1.03.01.02.000  1.000,00  7687 - FER-CON SRL - Prima Strada, 
32 , ARZIGNANO (VI) 

Di dare atto altresì che trattandosi di forniture la cui necessità è sempre preventiva e soggetta ad imprevisti, si  
procederà, se necessario, ad eventuali successive integrazioni del  presente impegno di spesa;

Di procedere al pagamento previa presentazione di fattura, verificata la regolare esecuzione della fornitura;

Di disporre la pubblicazione della presente determinazione nel sito istituzionale del Comune.

Il Responsabile AREA TECNICA

F.to Arch. Roberto Bassan
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

257 18/12/2024 AREA TECNICA 19/12/2024

OGGETTO:
INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  LA  FORNITURA  DI 
FERRAMENTA E UTENSILI PER MANUTENZIONI.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E DI COPERTURA FINANZIARIA

Il  Responsabile  del  Servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità  contabile  ed  alla  copertura  finanziaria  del 
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000  e  del  relativo  
Regolamento comunale sui controlli  interni,  comportando lo stesso riflessi  diretti  o indiretti  sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia

PARERE favorevole

Riferimento pratica finanziaria : 2024/245

Impegno Capitolo Importo Soggetto

214/50  1930/0 1.000,00  7687-FER-CON SRL  

Lì, 19/12/2024

LA RESPONSABILE AREA CONTABILE
F.to Monica Elena Mingardi

FIRMATO DIGITALMENTE D.LGS 82/2005

 

Comune di Altissimo - Determinazione n. 257 del 18/12/2024



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

257 18/12/2024 AREA TECNICA 19/12/2024

OGGETTO:
INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  LA  FORNITURA  DI 
FERRAMENTA E UTENSILI PER MANUTENZIONI.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  il  presente  atto  viene  pubblicato  all’Albo  Pretorio  del  Comune  in  data 19/12/2024 e vi rimarrà  
affisso per 15 giorni consecutivi.

Lì, 19/12/2024

LA RESPONSABILE AREA 
F.to Monica Elena Mingardi

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.


